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
moniale bagno Cantina euro 650
Abita 051/6360725 - Rif. RA1

SAVENA -via E.Levante- lumi-
noso appartamento con ingres-
so sala cucina 2 camere bagno
garage cantina euro 770 + Spe-
se solo famiglie Abita 051/
6360725 - Rif. RA1

BORGO PANIGALE

AFFITTASI ZONA SANTA VIO-
LA appartamento di ampia me-
tratura con ingresso, cucina abi-
tabile, sala, due camere, bagno,
ripostiglio, balcone, cantina e
garage. Solo referenziati. Euro
800,00. Immobiliare Ciccone
051/402048 - Rif. RA1

BOLOGNA ZONA BORGO PA-
NIGALE due camere tinello cuci-
notto bagno balcone cantina
euro 600,00 Immobiliare Zola -
tel. 051/ 75 4767 cell. 339/
2338547 - Rif. RA1

BORGO PANIGALE (Azzoli-
ni) interno silenzioso ingresso
tinello con cucinotto arredato 2
camere bagno balcone cantina
risc.autonomo Euro 550 dispo-
nibile dal 15 febbraio. ATTIKA
TEL. 051/ 6237500 - Rif. RA1

BORGO PANIGALE VIA M.L.
KING affitto appartamento ben
tenuto e arredato con ingresso,
cucinotto, tinello, balcone, ca-
mera matrimoniale, bagno, can-
tina. euro 650,00 compreso spe-
se condominio. Molise Case
335/6914299 - Rif. RA1

NELLA QUIETE DELLE TER-
ME FELSINEE appartamento
ad uso centro estetico parruc-
chiera ambulatorio di 115 mq.
euro 1.200 mensili INTERIM - Tel
051/241224 - Rif. RA1

VIA BERTOCCHI Apparta-
mento arredato per studenti e/o
lavoratori: ingresso, sala con an-
golo cottura, 2 camere bagno,
balcone e cantina euro 720 men-
silimensili DOTT. TOSI -tel. 051/
238433 - cell. 335/7072122 -

Rif. RA1

SARAGOZZA

VIA ANDREA COSTA lussuo-
samente ristrutturato mq 140 si-
lenzioso, ingresso, tre camere,
salone, cucina grande due ba-
gni, due balconi cantina termo
autonomo, terzo piano, senz
ascensore Euro 1.100 STUDIO
BABINA 051/332647 -335/
6129657 - Rif. RA1

RIF. 23 ANDREA COSTA (via

Brizio) affittasi in bella palazzina
ristrutturata primi 900 app.to
come nuovo al 3° ed ultimo pia-
no no ascensore composto da
ingresso cucina ab.le (comple-
tamente arredata), una camera
matrimoniale, sala, bagno e can-
tina, rise, aut.mo euro 730 Im-
mobiliare Eleonora Carloni -
051/6153279 - Rif. RA1

RIF. A 5 - VIA SARAGOZZA
deliziosa palazzina d’epoca, gra-
ziosissimo e spazioso bilocale,
interamente e finemente arreda-
to fin nei minimi particolari, ter-
mo autonomo, 3 piano senza
ascensore. euro 800 mensili
Frenda Immobiliare - 051/
2910437-www.frenda.it - Rif.

RA1

VIA AUDINOT ad.ze in ele-
gante palazzina ristrutturata, gra-
ziosa mansarda bilocale com-
pletamente arredata, con posto
auto coperto. Risc. aut. e aria
condizionata. Anche per brevi
periodi. euro 950,00 mensili. Rif.
ARTO Aff. Costa-Saragozza Tel
051/430413 - Rif. RA1

VIA SARAGOZZA (versante
pedecollinare) in signorile pa-
lazzina circondata dal verde de-

lizioso appartamento di 80 mq.
di recente realizzazione compo-
sto da soggiorno, cucina, due
camere, due bagni, cantina e po-
sto auto in autorimessa condo-
miniale euro 1.150,00 Ag. Negro-
ni -348/2721605 - Rif. RA1

VIA SARAGOZZA in signori-
le palazzo d’epoca, ultimo pia-
no con ascensore, delizioso mo-
nolocale arredato con cucina se-
parata, balcone ed ampio sotto-
tetto. Termo aut., aria condizio-
nata, posto scooter. A referen-
ziati. euro 750,00 incluse spese
condominiali rif. AR67 Aff. Co-
sta-Saragozza Tel 051/430413
- Rif. RA1

VIA SARAGOZZA silenzioso
ristrutturato arredato (mobili
nuovi) ingresso due camere sin-
gole una camera doppio gran-
de cucina bagno balcone can-
tian -ciclabile termo aut posto
auto euro 110.000 STUDIO BA-
BINA 051/332647 -335/
6129657 - Rif. RA1

VIA VALDOSSOLA bel app.to
80 mq. ottimamente arredato
composto da ingresso, soggior-
no, cucina, disimpegno Notte,
camera, bagno. Euro 750,00 af-

fittasi a referenziati. Studio Im-
mobiliare Borghi 051/230384
- Rif. RA1

AD.ZE PORTA SARAGOZ-
ZA ristrutturati con asc. molto
belli arredati monolocale euro
700 bilocale euro 900 CobertCa-
sa tel. 051/6390903 - 335/
5611254 - Rif. RA1

SANTO STEFANO

V.S.STEFANO (ad.ze Coltel-
li) stabile d’epoca appartamen-
to ristrutturato arredato ingres-
so su ampio soggiorno con an-
golo cottura disimpegno came-
ra matrimoniale bagno lavande-
ria/ripostiglio cantina risc. auto-
nomo ascensore Euro 850 men-
sili. ATTIKA Tel. 051/6237500 -

Rif. RA1

VIA SANTO STEFANO adia-
cenze Via Dante, in signorile pa-
lazzo d’epoca ristrutturato, deli-
ziosa mansarda di 70 mq com-
posta da ingresso, soggiorno
con terrazzina, cucina, camera
matrimoniale con altra terrazzi-
na, bagno finestrate e postoau-
to scoperto. Completamente e
finemente arredata, risc. aut. e
aria condizionata. A referenziati.

euro 950,00 mensili. Rif. AR71
AH. Costa-Saragozza Tel 051/
430413 - Rif. RA1

VIA SANTO STEFANO, affit-
tasi: appartamento di nuova ri-
strutturazione, ottime finiture,
piano alto (3°) in palazzina stori-
ca Bolognese completamente ar-
redato vista tetti: sala con zona
cottura, angolo studio, una ca-
mera da letto, un ampio bagno
+ ripostiglio con lavanderia e
lavatrice; Riscaldamento autono-
mo - Canone mensile euro 800
CIESSE immobiliare tel. 348/
4457550 - Rif. RA1

IRNERIO

AFFITTO solo a ragazza, stan-
za singola con bagno privato e
uso cucina in appartamento si-
gnorile di 200 mq in zona S.
Vitale, euro 450 tratt.li. Rif. n*1 -
tel. +39 333/2419449

NAVILE

CORTICELLA-VIA FIORAVAN-
TI - panoramico ultimo piano
con ascensore composto da in-
gresso 2 camere - cucina - 3 Bal-
coni -bagno- cantina - euro 830 -
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€ 3.890

€ 1.200

€ 1.200

€ 2.890

€ 1.990 € 1.890€ 2.290
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GLI  ARTIGIANI  PER  LA  TUA  CASA
IMPIANTI DI SICUREZZA

IMBIANCATURA

greengarden@libero.it

GIARDINAGGIO

EDILIZIA & RISTRUTTURAZIONI

Ristrutturazioni e costruzioni
edili, manutenzioni condomini

tel/fax 051 6264189

cell. 340 4101924

Pronto
intervento

24 h

segue da pag. 3

Ditta Edile
Arras Sergio

Ristrutturazioni chiavi in mano di apparta-
menti e facciate esterne, comprensivi di

servizi di idraulica, elettricità e falegnameria

Cell. 328 7662287
ditta.arras@gmail.com

continua a pag. 6

LOIANO - MONGHIDORO -
MONTERENZIO - MONZUNO
- PIANORO - S. BENEDETTO

VAL DI SAMBRO - SASSO
MARCONI

PONTECCHIO MARCONI
Villa indipendente immersa nel
verde con oltre 2000 mq. di giar-
dino. Euro 1.600,00 Studio Im-
mobiliare Borghi 051/230384
- Rif. RA1

SAVAZZA (Monterenzio) villa
bifamiliare di mq. 270 composta
da 2 appartamenti, di 90 mq. ca-
dauno + cantina e garage giar-
dino di 700 mq. Adatta 2 nuclei
familiari per complessivi euro
1.500 mensili Perry casa 051/
540540 - 335/6310380 - Rif.

RA

PONTECCHIO MARCONI
Villa indipendente immersa nel
verde con oltre 2000 mq. di giar-
dino. Euro 1.600,00 Studio Im-
mobiliare Borghi 051/230384

BARICELLA - MALALBERGO
- MOLINELLA - MINERBIO -

BUDRIO - GRANAROLO

AFFITTO attico trilocale, 80 mq
da priato, soggiorno, cucina,
camera matr., bagno, disimp.,
veranda con pergolato, terraz-
zo, posto auto, risc.aut., ascen-
sore, 3 pino, vicino centro Mera-
ville, arredato, Quarto Inferiore,
euro 720 mese. Rif. M2GI - tel.
+39 338/9046391

LOVOLETO (Granarolo del-
l’Emilia) affittasi porzione di casa
con ampio giardino alberato.
Disposto su 3 livelli di mq. 200.
Euro 900,00 A216 Imm. Visaggio
Tel. 051/860028 - Rif. RA1

VEDRANA (BUDRIO) app.to
composto da ingresso ampia
cucina abitabile 3 camere bagno
ripostiglio cantina e posto auto
Euro 550 MARCHI 320/
5605703

ANZOLA - CALDERARA DI
RENO - CREVALCORE -

SANT’AGATA BOLOGNESE -
S.GIOVANNI IN PERSICETO -

SALA BOLOGNESE

SAN GIOVANNI IN PERSI-
CETO ad.ze in palazzina pietra
a vista nuova, appartamento gra-
zioso composto da ingresso su
ampio soggiorno con cucina
(volendo arredata), bagno, 2 ca-
mere matrimoniali, posto auto,
riscaldamento autonomo, im-
pianto di climatizzazione, corti-
le e giardino condominiale euro
700 mensili Pirelli Re Franchi-
sing Affiliato Funo Tel 051/
6646068

CASTEL S. PIETRO TERME -
CASTEL GUELFO - DOZZA -

IMOLA - MEDICINA -
MORDANO

CASTEL SAN PIETRO TER-
ME: affittasi in palazzo storico
appartamento mansardato arre-
dato tipo loft, con ingresso su
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
comprese. A219. imm. Visaggio
Tel. 051/860028 - Rif. RA1

SAN GIORGIO DI PIANO
affittasi porzione di villa ingres-
so indipendente, area cortiliva
con posti auto: ingresso su am-
pio soggiorno, cucina, 2 bagni,
2 camere, ripostiglio-lavanderia,

terrazzo 40 mq. Riscald. auton.
Climatizzato, Euro 1.000,00 A196
Imm. Visaggio Tel. 051/860028
- Rif. RA1

SAN PIETRO IN CASALE In
zona centrale, appartamento
mansardato con tetto in legno a
vista composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura
arredato, disimpegno, bagno,
camera matrimoniale e riposti-
glio. euro 500,00 mensili Pirelli
Re Franchising Affiliato Funo
Tel 051/6646068

CASTEL MAGGIORE centro
circondato dal verde contesto
curato completamente ristruttu-
rato e rifinito ampio e luminoso
appartamento composto da in-
gresso sala cucina camera ma-
trimoniale cameretta ampio ri-
postiglio cantina risc. aut. spese
condominiali irrisorie euro
184.000 Perry casa 051/540540
- 335/6310380

BAZZANO - CASALECCHIO
DI RENO - CASTELLO DI

SERRAVALLE - SAVIGNO -
CRESPELLANO - MONTE
SAN PIETRO - MONTEVE-
GLIO - ZOLA PREDOSA

AFFITTASI CASALECCHIO DI
RENO zona Garibaldi apparta-
mento signorile mq 137, 3° pia-
no con ascensore, finemente
arredato, ingresso, sala, cucina
abitabile, 3 camere, 2 bagni, rip,
2 balconi, cantina, garage dop-
pio, libero dicembre 2007. Euro
1.100,00 mensili. Solo Referen-
ziati. Immobiliare Ciccone - 051/
402048 - Rif. RA1

CRESPELLANO in casa bifa-
miliare tre camere tinello cuci-
notto bagno, garage cantina .no
spese condominiali, euro 700,00
Immobiliare Zola - tel. 051/
75477 cell. 339/2338547 - Rif.

RA1

IN OTTIMO CONTESTO por-
zione di bifamiliare di ampia me-
tratura, due camere salone cuci-
na bagno, ampia taverna, giar-
dino privato Immobiliare Zola -
tel. 051/754767 cell. 339/
2338547 - Rif. RA1

ZOLA PREDOSA CENTRALE
appartamento di camera matri-
moniale tinello cucinotto bagno
posto auto cantina. Arredato ri-
scaldamento autonomo. Euro
570,00 Immobiliare Zola - tel. 051/
754767 cell. 339/2338547

ZOLA PREDOSA CENTRALE
appartamento di due ampie ca-
mere sala cucinotto bagno. Bal-
cone. Garage cantina. Euro
650,00 Immobiliare Zola - tel. 051/
754767 cell. 339/2338547

MONTEVEGLIO affittasi in
buono stato capannone com-
posto al piano terra da uffici re-
fettorio bagni ed altri servizi per
mq. 405 circa + mq. 1800 di ma-
gazzino ed al piano primo uffici
per mq. 600 circa Tratt. Riserv.
G.S.Intermediazioni tel. 051/
226430 www.gsint.it - Rif. RA1

RIALE in piccola e gradevole
palazzina posizione comodis-
sima ai servizi appartamento ar-
redato ingresso, sala cucinotto
due camere bagno cantina. euro
850 mensili INTERIM - Tel 051/
241224 - Rif. RA1

VIA COLLEGIO DI SPAGNA
Mnansardina arredata al 5° pia-
no senza ascensore per una
persona solamente euro 400
mensili DOTT. TOSI - tel. 051/
238433 - cell. 335/7072122 -

Rif. RA1

CASTIGLIONE DEI PEPOLI -

no stranieri Toscana -ampio ap-
partamento 1° piano composto
da ingresso - 4 camere-4 balconi
- cucina - antibagno - bagno -
Ripostiglio-cantina euro 1300
Abita 051/6360725 - Rif. RA1

P.ZZA  DELL’UNITA’ Affittasi
appartamento: ingresso, cucina,
due ampie matrimoniali, bagno,
ripostiglio, cantina, contratto
4+4 per famiglie, Lavoratori.
750,00 mensili. ORIENTAMEN-
TO AL CLIENTE SERVIZI IMMO-
BILIARI 051/6313260 www.
orientamentoalcliente.it - Rif. RA1

PIAZZA VII NOV (PORTA

LAME) 1° piano ingresso came-
ra soggiorno cucniotto bagno
cantina ascensore Euro 630
STUDIO BABINA 051/332647
-335/6129657 - Rif. RA1

PRESSI PIAZZA DELL’UNITA’
affittasi a famiglia dal 1 gennaio
2008 in piccola palazzina appar-
tamento vuoto ristrutturato in-
gresso soggiorno con angolo
cottura 2 càmere bagno 2 balco-
ni termo autonomo cantina euro
730,00 mensili - rif. 2231 -AGEN-
ZIA F.A.T.A. TEL. 051/238058 -

Rif. RA1

VIA ZAMPIERI non arredato
ingresso camera cucina abitabi-
le bagno cantian termo aut po-

MEDICINA Villafontana: affitta-
si villetta trifamiliare di nuova co-
struzione composta da: P.T.
sala, cucina abitabile, ripostiglio,
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
appartamento luminoso con

gnorile particolare appartamen-
to su 2 livello ristrutturato nuo-
vo mai abitato ingresso ampio
sogg. angolo cott., bagno am-
pia camera matrimoniale con tra-
vi a vista cantina recupero di
imposta (36%) possibilità di re-
cupero di imposta euro 200.00
rif c068 I.M.I. - 051/6147999 -

Rif. RA1

AD.ZE P.ZZA DEI MARTIRI
libero risc. aut. occasione com-
pl. ristr. nuovo da impresa in-
gresso 2 camere sogg. con an-
golo cott. bagno possibile recu-
pero di imposta (36%) balcone
cantina euro 240.000 rif c067 I.M.I.
- 051/6147999 - Rif. RA1

AD.ZE VIA DELLA FILANDA
in tranquilla palazzina rinnova-
ta appartamento da rivedere mq
75 ingresso soggiorno / Pranzo
cucinotto separato 2 camere ba-
gno balcone cantina 220.000
euro Abita 051/6360725 - Rif.

RA1

BELLE ARTI Contesto d’epo-
ca interno silenzioso particola-
re miniappartamento con in-
gresso indipendente p.terra
soggiorno cucinetta dispensa
rip. Soppalco con camera ba-
gno taverna con bagno, Risc.
aut. euro 240,000,00 rif. C200
info@ibcimmobiliare.it Tel. 051/
228434 - Rif. RA1

VIA SAN FELICE ad.ze: otti-
mo investimento grazioso Pied
a terre 50mq circa ristrutturato,
con accesso diretto dall’ingres-
so principale, volta in mattoni a
vista finestrate, con angolo cot-
tura, servizio, boiler e termo elet-
trico. euro 58.000 I.c.a Immobi-
liare dr.ssa Anna Capano tel.
051/6492964 - Rif. RA1

ZONA CENTRO VIA FRASSI-
NAGO libero monolocale arre-
dato luminoso piano alto silen-
zioso con riscaldamento auto-
nomo. euro 137.000,00= rif. 135/
ac - 051/347550 - 051/347239
www.barbieriepartners.it - Rif.

RA1

PORTA LAME ad.ze. In recen-
te e signorile costruzione ven-
desi appartamento piano alto
con ascensore, ottimamente rifi-
nito e totalmente arredato, com-
posto da ingresso su salone con
angolo cottura e balcone, came-
ra matrimoniale e bagno. Canti-
na e garage. Euro 309.000. Ciò
051/333414 - Rif. RA1

RIVA RENO/SAN CARLO libe-
ro nuovo interno silenzioso lu-
minoso appartamento con sog-
giorno all’ingresso angolo cot-
tura saletta 2 camere da letto rip.
bagno ampia cantina, risc.aut.
euro 350,000,00 rif. c125
info@ibcimmobiliare.it Tel. 051/
228434 - Rif. RA1

VIA DAGNINI App.tq di 150
mq. circa, posto al primo piano
di condominio ben tenuto con
ascensore, composto da: in-
gresso, ampio salone, soggior-
no, cucinotto, 2 camere matri-
moniali, bagno, ripostiglio 2 ter-

razzi e cantina. MARCHI 320/
5605703 - Rif. RA1

VIA LARGA LATERALE - via
weber In tranquilla recente co-
struzione nel verde luminoso
appartamento perfettamente abi-
tabile 86 mq ingresso Soggior-
no/pranzo con balcone loggia-
to cucina abitabile disimpegno
armadiabjle 2 matrimoniali dop-
pi servizi Cantina/condizionato
275.000 euro +garage Abita 051/
6360725 - Rif. RA1

VIA MARSALA libero in stabi-
le d’epoca ristrutt, appartamen-
to piano alto luminoso silenzio-
so composto da: ingresso sog-
giorno con angolo cottura 2 ca-
mere bagno balcone cantina
rise, autonomo. euro 280.000,00
Gabetti - Tel. 051/229214 - Rif.

RA1

VIA S. ISAIA affascinante man-
sarda ristrutturata con finlture di
pregio in piccola palazzina si-
lenziosa ingresso ampia sala
cucinotto arredato camera ma-
trimoniale con armadio su mi-
sura bagno cantina risc. aut. aria
condizionata progetto approva-
to per terrazzo ad asola euro
298.000,00 Studio Degli Esposti
051/6230000 - Rif. RA1

VIA S. STEFANO in prestigio-
so palazzo I piano ingresso 2
camere cucina abitabile bagno
portineria termo centrale Euro
260.000 STUDIO BABINA 051/
332647 -335/6129657 - Rif.

RA1

VIA SAN CARLO libero in
palazzina ristrutt. appartamento
con ottime finiture luminoso si-
lenzioso composto da: ingres-
so cucina a vista con ampia sala
camera matrim. bagno risc. au-
tonomo. euro 330.000,00 Gabet-
ti - Tel. 051/229214 - Rif. RA1

VIA UGO BASSI ad.ze in pa-
lazzina tipica Bolognese, parti-
colare appartamento di sapore
con travi a vista, 85mq. ca , sog-
giorno con angolo cottura, am-
pia camera matrimoniale sop-
palcabile, studio/camera, bagno,
lavanderia, terrazzo, riscalda-
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
noramico, ingresso, 3 camere,
cucina, bagno, lavanderia, rispo-
stiglio, balcone. Rif. M4PI - tel.
+39 333/8434103

BORGO PANIGALE posizio-
ne centrale e servita vendo ap-
partamento in ottimo stato al pri-
mo piano con ingresso soggior-
no pranzo con cottura arredata
su misura, terrazzo abit. di mq.
45 con pergolato, 2 ampie came-
re, bagno, cantina, risc. Autono-
mo. Libero euro 265.000/00 Mo-
lise Case 335/6914299 - Rif.

RA1

CASTELDEBOLE apparta-
mento di mq. 85 circa immerso
nel verde composto da soggior-
no cucina abitabile 2 camere
grandi bagno ingresso balco-
ne e cantina euro 270.000,00
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IL MULINO s.a.s

Costruisce e Vende a

PIZZANO DI MONTERENZIOPIZZANO DI MONTERENZIOPIZZANO DI MONTERENZIOPIZZANO DI MONTERENZIOPIZZANO DI MONTERENZIO

APPARTAMENTI
MONO - BI - TRILOCALI

anche con giardino e attici
con ampi terrazzi
finiture di pregio

prime consegne dicembre 2007

per informazioni

340 3830121

segue da pag. 7 luminoso 1° piano mq 60 ampio
ingresso tinello cucinotto came-
ra matrimoniale bagno balcone
cantina ciclabile risc. aut. finitu-
re anni 70 Euro 155.000 Abitare
Bologna 051/6448324  - Rif.

RA1

MASSARENTI laterale silenzio-
sa, Vendesi appartamento al se-
condo piano con ascensore con
ampio ingresso, ripostiglio,
ampia sala, cucinotta, camera

matrimoniale, bagno balcone e
cantina. Buone finiture interne.
euro 220.000 libero A Z Casa sas
tel. 051/390339 - Rif. RA1

PORTO

VIA SAFFI AD.NZE. In piccola
palazzina vendesi libero subito
appartamento di mq 115 recen-
temente ristrutturato con rifini-
ture di pregio + cantina e termo
autonomo. Euro 390.000 Ciò
051/333414 - Rif. RA1

ampi spazi: ingresso, cucina/
pranzo, 2 camere, 2 bagni, bal-
cone verandato/lavanderia, can-
tina, parcheggio interno per
auto e moto. Riscaldamento au-
tonomo, volendo arredato. euro
250.000,00 tratt. Gabetti - 051/
6360979 - Rif. RA1

MASSARENTI fine laterale in
piccola palazzina silenziossimo

RIF. V. 14 - VIA DEL PORTO
(nuovo museo d’arte moderna):
appartamento in ottime . condi-
zione, volendo divisibile in due
unità immobiliari, per una me-
tratura complessiva di 205 mq, 3
balconi, 3 camere, salone di 40
mq, sala da pranzo, doppio in-
gresso arredabile, cucina, lavan-
deria, quinto ed ultimo piano
con ascensore. Termo autono-
mo, spese condominiali mini-

me, cantina. euro 630.000 posto
auto in affitto Frenda Immobilia-
re -051/2910437  - www.
frenda.it - Rif. RA1

VIA SAFFI AD.NZE. In picco-
la palazzina vendesi apparta-
mento di mq 230 su due livelli
con due ingressi indipendenti
+ giardinetto privato + ampia
taverna volendo collegabile.
Trattasi di due appartamenti so-
vrastanti recentemente ristruttu-
rati con finiture di pregio. Ter-
mo autonomo. Euro 800.000.
Ciò 051/333414 - Rif. RA1

NAVILE

P.ZZA UNITA’ AD.ZE Vende-
si in stabile pietravista: apparta-
mento in buono stato, lumino-
so, silenzioso: ingresso, due
ampie camere matrimoniali, cu-
cina abitabile, bagno, due bal-
coni, cantina, posto auto di pro-
prietà. 200.000,00 euro.ottimo in-
vestimento. ORIENTAMENTO
AL CLIENTE SERVIZI IMMOBI-
LIARI 051/6313260 www.
orientamentoalcliente.it - Rif. RA1

RIE. V. 21 -VIA CARRACCI
(STAZIONE FERROVIA): in pa-
lazzo storico anni 30, bellissimo
mini-appartamento ristrutturato
a nuovo, su 3 livelli, luminosis-
simo, molto particolare, terraz-
zino abitabile sui tetti. euro
180.000 Frenda Immobiliare -
051 2910437-www.frenda.it -

Rif. RA1

SANT’ISAIA CIRENAICA Via
sant’isaia ad.ze in stabile bolo-
gnese interno silezioso al 2° ed
ultimo piano s.a. Grazioso ap-
partamento parzialmente arreda-
to su 2 livelli ingresso soggior-
no con angolo cottura camera
su soppalco completamente
abitabile bagno cantina. Riscal-
damento autonomo euro
170.000 Elena maini studia im-
mobiliare 051/392546
www.elenamaini.it - Rif. RA1

VIA AGUCCHI, vendesi ap-
partamento disposto su 2 piani.
Secondo piano: ingresso, sala,
cucina abitabile, balcone. Terzo
ed ultimo piano: ingresso, 2 ca-
mere, bagno, grande ripostiglio,
terrazzo di mq. 20, cantina, po-
sto auto coperto. euro 240.000,00
- Ventura Mediazioni Immobilia-
ri - Cell. 335/6883320 - Tel.
051/565657 - Rif. RA1

VIA BARBIERI In palazzina
pietra vista appartamento com-
pletamente ristrutturato compo-
sto da: ingresso cucina abitabi-
le 2 camere matrimoniali bagno.
Termo autonomo aria condizio-
nata. Posto auto condominiale.
euro 198.000,00 Gabetti - tel 051/
371606 - Rif. RA1

VIA DEL LAVORO AD.NZE.
Vendesi libero appartamento di
mq 80 come nuovo, ottimamen-
te rifinito luminoso, piano alto
con ascensore, con ingresso
soggiorno con balconata, cuci-

na, 2 camere matrimoniali, ba-
gno, ripostiglio e cantina cicla-
bile. Euro 235.000. Possibilità dì
mutuo al 100%. Ciò 051/
333414 - Rif. RA1

SARAGOZZA

AD.ZE VIA A. COSTA a 2
passi dal centro vendo comple-
tamete ristrutturato con impianti
a norma, appartamento con in-
gresso, grande cucina abitabile
(volendo divisibile in tinello e
cucinotto), 2 ampie camere, ba-
gno con vasca e doccia, cantina
ciclabile, libero fine 2008. euro
250.000/00 Mouse Case 335/
6914299 - Rif. RA1

ANDREA COSTA ad.ze in ri-
strutturazione grazioso appar-
tamento soggiorno con angolo
cottura camera matrimoniale
bagno finestrato balcone termo
autonomo - parquet euro
200.000 volendo cantina LETI-
ZIA RICCIONI 051/432272 - Rif.

RA1

PIAZZA MALPIGHI ad.ze in
palazzina fine ‘800 in zona cen-
trale, particolare appartamento
di 65 mq circa, recentemente ri-
strutturato sviluppato su due li-
velli, composto da ingresso ca-
mera, cameretta armadio, cuci-
na con angolo cottura, sala, ba-
gno cantina riscaldamento au-
tonomo, impianto elettrico certi-
ficato Prezzo 215.000 euro foto e
planimetrie sul sito ARS REAL
ESTATE Tel 051/6448871-Cell
349/5023720-320/7928129
foto sul sito www.cornia
immobiliare.it - Rif. RA1

STADIO, VIA ANDREA COSTA
in interno app con ingresso
soggiorno con angolo cottura,2
camere,bagno,cantina e terraz-
za abit euro 220000 Simone Cam-
brini tel 380/3245310
www.simonecambrini.com - Rif.

RA1

Pubblicazione gratuita ai privati

LAVORATORE referenziato
valuta in Bologna acquisto ap-
partamento, due camere, prez-
zo ragionevole, massima serie-
tà. Rif. L1GI - tel. +39 339/
4295771

ACQUISTO monolocale a Bo-
logna. Rif. M2GI - tel. +39 051/
6237677-347/0694312

BOLOGNA

PROVINCIA

categoria 17
€ 12,00 ad uscita

CASTENASO - OZZANO - SAN
LAZZARO DI SAVENA

VENDESI in comune di San
Lazzaro località Colunga, appar-
tamenti con possibilità di giardi-
no privato. Rif. *C2GI - tel. +39
051/6313309 - 335/325948

VENDESI appartamento a Ma-
rano, Castenaso, sala,cucina, 2
camere, posto auto, cantina ci-
clabile, ingresso indipendente,
travi a vista, euro 225000, libero.
Rif. M1PGI - tel. +39 339/
5493881

BAZZANO - CASALECCHIO
DI RENO - CASTELLO DI

SERRAVALLE - CRESPELLA-

NO - SAVIGNO -  MONTE SAN
PIETRO - MONTEVEGLIO -

ZOLA PREDOSA

CASALECCHIO DI RENO in
palazzina ben tenuta apparta-
mento buono stato ingresso
cucinotto tinello due camere
bagno balcone cantina e gara-
ge euro 285.000,00 bononia ser-
vizi immobiliari srl 051
6414455 - 335/443020

BARICELLA - MALALBERGO
- MOLINELLA - MINERBIO -

BUDRIO - GRANAROLO

PRIVATO vende bellissima
casa mansardata su due livelli di
126 mq., con finiture di pregio in

zona residenziale di Baricella
(Bo), garage, posto auto. Rif.
*C2GI - tel. +39 333/3937839

PRIVATO vende app.to in splen-
dido contesto a Cento di Bu-
drio, piano terra, entrata indi-
pendente, risc. autonomo, am-
pia sala con angolo cottura e
caminetto, due camere matrim.li,
bagno, giardino privato di 90
mq e garage doppio, euro
295.000. Rif. M2GI - tel. +39 393/
9634125

CASTIGLIONE DEI PEPOLI -
LOIANO - MONGHIDORO -

MONTERENZIO -MONZUNO -
PIANORO - S. BENEDETTO
VAL DI SAMBRO - SASSO

MARCONI

VILLA in sasso del 1893 in
posizione panoramica a 2km
da Monghidoro e ad 2,5 km
dal passo Raticosa, di 480
mq con possibilità ulteriore
ampliamento edificabile con
terreno annesso completa-
mente da ristrutturare. Idea-
le per villa propria o divisio-
ne in appartamenti di presti-
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